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Styrelsens verksamhetsberättelse - Årsstämma 2026 

Avser 2025-03-18 – 2026-03-17 
 
 
Organisation 
Styrelsen har bestått av: 
Pehr Bengtsson ordförande 
Nicklas Hoorn vice ordförande 
Lisa Dufva  sekreterare 
Fredrik Ohliw kassör 
Elisabeth Lind ledamot 
Monica Önnestig ledamot 
Anders Petersson ledamot 
 
Sandra Löfstedt suppleant 
Leonie Ödalen-Eklund suppleant 
 
Som verksamhetsledare har styrelsen anlitat Lina Boy. 
 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju styrelsemöten och däremellan 
återkommande digitala kontakter. 
 
Mål 
 
Under föreningens inledande nätverksträffar för företagare, föreningar och invånare i 
Åker framkom flera önskningar. De handlar bland annat om ökad trygghet för de som 
bor och verkar i Åker, ett vackrare samhälle och att ”sätta Åker på kartan”. Dessa 
tankar kom upp vid flera tillfällen. 
 
Därmed har dessa frågor blivit till olika mål för Nätverk Åker att arbeta mot. Målen 
kan delvis åstadkommas genom arrangemang och aktiviteter som får verksamma 
och boende i alla åldrar att komma ut och träffas, skapa nya kontakter och att lära 
känna varandra bättre. 
 
Under våren 2024 bildade Nätverk Åker tre arbetsgrupper för att arbeta med dessa 
mål i sikte. De tre arbetsgrupperna är Barn & unga, Åkers fysisk utveckling samt 
Evenemangsgruppen som dels arbetar för egna större arrangemang, dels stöttar 
medlemmars aktiviteter. Under hösten 2025 har gruppen Barn & unga övergått till att 
bli vilande då engagemanget i gruppen minskade. De två övriga grupperna har 
däremot varit desto aktivare, vilket redovisas nedan. 
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Evenemang 
 
Evenemangsgruppen har genomfört fyra större arrangemang som har varit mycket 
uppskattade med många nöjda besökare och ”knallar”. De fyra arrangemangen var: 
 
- Åkerdagen den 24 maj 
Åkerdagen genomfördes tillsammans med Åkers hembygdsförening. En lyckad dag 
med gott och väl 500 besökare. Kvällens dans i Engelska Parken hade dock få 
besökare. Idén med dans och aktiviteter i Engelska Parken under kvällen kommer att 
utvecklas under 2026. 
 
- Höstmarknaden den 25 oktober 
Höstmarknaden genomfördes denna gång på Skämby äng, strax bredvid förskolan 
Kanonen. Ett lyckat drag med många besökare och många nöjda knallar trots det 
dåliga vädret. 
 
- Nyårsfesten 
Nyårsfesten ägde rum i och utanför ishallen. Den huvudsakliga målgruppen är 
barnfamiljer. Festen blev även i år ett välbesökt och uppskattat arrangemang och 
uppmärksammades av SVT lokaltelevision. 
 
- Kramkalaset den 14 februari 
Alla Hjärtans Dag blev hos oss - ”Kramkalaset”. Blomsterbruket och alla de andra 
affärerna var öppna och pysselrum, spel, Ponni (en ponny) och Jåker förgyllde 
tillvaron. Tillsammans med uteservering i solskenet blev det en fin dag med över 200 
besökare. Detta kan vi bygga vidare på. 
 
Vid alla våra arrangemang har såväl lokala hantverkare, knallar, föreningar som 
företag funnits representerade. 
 
De fyra ovan nämnda arrangemangen är redan inarbetade och vi ser dem som 
årligen återkommande traditioner. Det exakta innehållet i varje arrangemang kan till 
delar ändras, men ramarna och tiden på året är fastställda. 
 
För att klara av arrangemangen framöver behöver Nätverk Åker hjälp av fler frivilliga 
som kan ställa upp och bistå med arbetskraft. Bristen på frivilliga är en utmaning för 
oss just nu. Här behöver hela styrelsen hjälpa till att engagera frivilliga. Samtidigt 
som vi efterlyser fler frivilliga vill vi också framföra vårt stora tack till er som ställt upp 
på olika sätt under året. Utan era insatser blir det inga festligheter. 
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Åkers fysiska utveckling 
 
Under våren samlade arbetsgruppen för Åkers fysiska utveckling till två möten där 
intresserade Åkersbor fick träffa politiker och kommunala tjänstemän. Mötena 
behandlade framtiden för gamla macken, ishallens respektive Folkets Hus 
(Mötesplats Åker). Många idéer och konkreta förslag fanns att ta med från mötena. 
Detta gällde inte minst ishallens omfattande verksamhet som till stora delar verkade 
vara okänd för beslutsfattarna. Här har nu en mer etablerad kontakt mellan berörda 
föreningar och politiker/tjänstemän kommit till stånd. 
 
Under hösten startade arbetsgruppen ett projekt med rubriken ”Åker om 5 och 10 år”. 
Vid det inledande mötet arbetades både enskilt och i grupp med att generera idéer 
om vad man vill ta tag i kring utvecklingen av Åker. Under 2026 fortsätter detta 
projekt för att förhoppningsvis komma i mål våren 2027, då resultatet skall 
presenteras och diskuteras med våra politiker. 
 
Nätverk Åker har tillsammans med motsvarande föreningar i övriga kommundelar 
deltagit i flera möten anordnade av Strängnäs kommun. Det är möten som är viktiga 
för oss då de ger möjligheter att få ta del av information från politiker och tjänstemän, 
utbyta erfarenheter, knyta kontakter och samordna större arrangemang tidsmässigt. 
 
Ekonomi allmänt 
 
Nätverk Åker har under 2025 haft 18 medlemmar, varav huvuddelen är företag.   
 
Under verksamhetsåret har följande stöttat Nätverk Åker ekonomiskt; AB Åkers 
Styckebruk, EVEO AB, Handelsbanken, ICA Åkers styckebruk, Kanotkungen AB, 
Persåker, Sandåsa Timber AB, Sparbankstiftelsen Rekarne, Stobrik Spirits and 
Distillery, Strängnäs kommun, Åkers Blomsterbruk AB, Åkers Krutbruk Fastigheter AB 
och Åkers Sweden AB. 
 
Tack för ert fina stöd. Utan det hade det inte varit möjligt att genomföra våra 
arrangemang.   
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Med detta avslutas verksamhetsåret 2025 och styrelsen tackar för förtroendet. 
 
 
Åkers styckebruk 2026-XX-XX 
 
 
 
Pehr Bengtsson Nicklas Hoorn Lisa Dufva 
 
 
 
Fredrik Ohliw Elisabeth Lind Monica Önnestig 
 
 
 
Anders Petersson 
 


